
ZARZĄDZENIE NR 1315/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki, objętych "Programem współpracy Miasta 

Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 rok" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 3 Programu współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok, przyjętego Uchwałą Nr XXIV/332/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia 
28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach konkursu 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1253/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 17 maja 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku 
z zakresu kultury fizycznej i turystyki, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok" w składzie: 

1) Krzysztof Żychski- przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2) Grzegorz Kawalec - członek Komisji Konkursowej; 

3) Joanna Góralska - członek Komisji Konkursowej, 

4) Paweł Król - członek Komisji Konkursowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie I Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Dariusz Polowy 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ administracji
publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania
złożonych ofert. Dla sprawnego przeprowadzenia procedury konkursów ogłaszanych przez
Prezydenta Miasta Racibórz na wsparcie realizacji zadań Miasta konieczne jest powołanie
Komisji Konkursowej opiniującej oferty składane przez podmioty ubiegające się o finansowanie
z budżetu Miasta.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

